
SILLAMÄE LINNA VALIMISKOMISJON 
OTSUS 

 

 

                      06. september 2021. a nr 3 

 

 

 

 

Valimisliidu Värsked Sillamäe Tuuled registreerimine  

 

 

“Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 13 lõike 2, § 31¹ lõike 6 alusel ja lähtudes 

Valimisliidu Värsked Sillamäe Tuuled volitatud esindaja Olga Pihlak poolt 02. septembril 

2021. a esitatud valimisliidu registreerimiseks esitatud teatisest ja sellele lisatud 

seltsingulepingust, Sillamäe linna valimiskomisjon 

 

OTSUSTAB: 

 

1. Registreerida 17. oktoobril 2021. a toimuvateks Sillamäe Linnavolikogu valimisteks Olga 

Pihlak ja Merike Männi poolt moodustatud Valimisliit Värsked Sillamäe Tuuled. 

2. Määrata Valimisliidu Värsked Sillamäe Tuuled nimelühend – VL VST. 

3. Otsus jõustub allakirjutamisega.  

4. Otsus avaldada Sillamäe linna veebilehel. 

 

 

 

 

 

Andrei Ionov 

Komisjoni esimees 
 


